
 
Lipno 15 grudnia 2020r. 

PUK.341-09PN/2020 

 

Dotyczy postępowania: Dostawa ładowarki teleskopowej 

 

Uszczegółowienie Specyfikacji 
 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie udziela odpowiedzi na pytania, które 

wpłynęły na ogłoszone postępowanie, wprowadzając je jednocześnie jako uszczegółowienie 

do SIWZ powyższego przetargu: 
 
Zapytanie 1: 
Czy Zamawiający zgadza się na silnik o mocy 75,1 KM, STAGE V, DOC +DPF; 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. 
 
Zapytanie 2: 
Układ hydrauliczny zasilany pompą zębatą o przepływie 95 l/min. I ciśnieniu roboczym 210 bar; 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie 
 
Zapytanie 3: 
Czy Zamawiający zgadza się na Silnik umieszczony z boku ładowarki teleskopowej; 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. 
 
Zapytanie 4: 
Czy Zamawiający zgadza się na szerokość ładowarki teleskopowej 1,86m; 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.  
 
Zapytanie 5: 
Czy Zamawiający zgadza się na długość ładowarki teleskopowej 3,91m; 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. 
 
Zapytanie 6: 
Czy Zamawiający zgadza się na ciężar roboczy maszyny 4850 kg; 
Odpowiedź 6: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.  
 
Zapytanie 7: 
Czy Zamawiający zgadza się na Kabina pełna, oszklona spełniająca normy ROPS/FOPS bez klimatyzacji; 
 
 



Odpowiedź 7: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie ze względu na warunki pracy operatora 
maszyny. 
 
Zapytanie 8: 
Czy Zamawiający zgadza się na odległość autoryzowanego stacjonarnego punktu serwisowego 140km 
od siedziby Zamawiającego; 
 
Odpowiedź 8: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie ze względu na koszty, czas dojazdu 
i warunki logistyczne związane z serwisowaniem maszyny po upływie okresu gwarancyjnego. 
 
Zapytanie 9: 
Czy Zamawiający potwierdza, że czas reakcji serwisu liczony jest w dni robocze od poniedziałku do 
piątku bez sobót i dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź 9: 
Tak, czas reakcji serwisu liczony jest w dni robocze z wyjątkiem sobót i dni ustawowo wolnych od 
pracy. 
 
Zapytanie 10: 
Czy Zamawiający skróci termin zgłaszania wad? Zamawiający powinien zgłaszać wady niezwłocznie. 
Wady tkwiące w sprzęcie będą mogły spowodować inne uszkodzenia pojazdu, jeśli maszyna będzie 
użytkowana przez kolejne 10 dni od ujawnienia- Dot. umowy §5 ust. 4 
 Odpowiedź 10: 
Zamawiający zmienia zapisy umowy  w §5 ust. 4 następujące: 

4. Zamawiający jest zobowiązany powiadomić Wykonawcę pisemnie o powstałych wadach 
przedmiotu umowy w ciągu 7 dni od ich ujawnienia, natomiast Wykonawca jest zobowiązany 
do ich usunięcia w terminie 7 dni roboczych od dnia otrzymania zawiadomienia. 

 
Zapytanie 11: 
Czy Zamawiający zaakceptuje wydłużenie terminu usuwania wady na prośbę Wykonawcy 
w uzasadnionych przypadkach?  Dot. umowy §5 ust. 4 
Odpowiedź 11: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy, natomiast będzie rozpatrywał każdą 
sytuacje indywidualnie. 
 
Zapytanie 12: 
Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary, o której mowa w §6 ust. 2, jeśli na czas przedłużającej się 
naprawy/usuwania wad Wykonawca podstawi maszynę zastępczą? 
Odpowiedź 12: 
W przypadku dostarczenia maszyny zastępczej przez Wykonawcę na przedłużający się czas naprawy 
Zamawiający odstąpi od naliczenia kar, określonych w §6 ust. 2. 
 
 Zapytanie 13: 
Czy Zamawiający obniży karę, o której mowa w umowie §6 ust. 2 z 0,5% na 0,2%? 
Odpowiedź 13: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę zapisów umowy. 


